Cüzcânî ve Tevârîḫ-i

Güzîde Nusret- Nâme gibi kaynaklar Töregene’nin naipliğinin ilk seneleri hakkında kötü bir söz

söylemezken naipliğinin son senelerinde gerçekleştirdiği hatalar nedeniyle Töregene Hatun hakkında

oldukça ağır sözler söylemektedirler. Ağır eleştirilere maruz kalmasının H. 642/ M. 1244/5 senesinde kendi

adına para bastırmasının bir etkisi var mıdır bilemiyoruz. 1246 senesinde güç de olsa toplanmayı başaran

kurultayda Göyük’ü kağan seçtirmeyi başaran Töregene Hatun, oğluna karşı askeri bir rakip çıkmaması

amacıyla Suzdal büyük knezini zehirlemiş olabileceği ihtimalini düşündürmektedir.

Ek- 2: Töregene Hatun’un H. 642/ M. 1244/5 tarihinde bastırdığı gümüş para

Kaynak: https://en.numista.com/catalogue/pieces295739.html, Erişim: 23 Ağustos 2021.

Ek- 3: Töregene Hatun’un bastırdığı paranın üzerindeki yazı

Kaynak: Stanley, 1881, s.